
入札経過書

工  事  名  称 令和5年度 公共施設等適正管理推進事業 道路舗装補修工事

工 事 箇 所 名 市道1-71号堀廻萩ノ平線 飯田市 龍江 堀廻

工事種別及び等級格付 舗装  Ａ級・Ｂ級

工 事 概 要 施工延長　　L=260m　W=5.6～8.2m
舗装打換工　A=1630m2
区画線工　　一式

工       期 契約の日から令和6年3月15日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和5年11月29日  午後2時35分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

(有)北原土木 8,720,000 くじ

(有)代田工業 8,720,000 くじ

木下建設(株) 8,720,000 くじ

クラウニング(株) 辞退

髙本建設(株) 8,720,000 くじ

小木曽建設(株) 8,720,000 くじ

(株)カリス 8,720,000 くじ

(株)パテック 8,720,000 くじ

(株)清信建設興業 8,720,000 くじ

西村工業(株) 8,720,000 くじ

(株)三六組 辞退

藤井興業(株) 8,720,000 くじ

小池建設(株) 8,720,000 落札 くじ

(株)下平組 8,720,000 くじ

勝間田建設(株) 8,720,000 くじ

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (86.59%) 9,592,000 円 予   定   価   格 11,077,000 円
内 入札書記載金額 8,720,000 円 最 低 制 限 価 格 9,592,000 円
訳 10／100相当額 872,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 小池建設(株) 長野県飯田市下久堅下虎岩3089-2


